[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 ноября 2022 года № 85
 п. Нижняя Каменка

О внесении изменений в распоряжение администрации Нижнекаменского сельского поселения от 20.09.2022 №66 «Об утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести в распоряжение администрации Нижнекаменского сельского поселения от 20.09.2022 №66 «Об утверждении реестра размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 распоряжения изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Нижнекаменского

сельского поселения
	Н.Н. Турищева

Приложение

к распоряжению администрации

Нижнекаменского сельского поселения

от 29.11.2022 № 85
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района
	№ п/п
	Адрес
	Географические координаты (ширина, долгота)
	Сведения об используемом покрытии
	Площадь (кв.м)
	Контейнеры
	Бункеры
	Сведения о собственнике земельного участка
	Сведения о собственнике места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
	Сведения о собственнике мусоросборников
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	размещенные
	планируемые к размещению
	размещенные
	планируемые

	количество (шт.)
	объем (куб.м)
	количество (шт)
	объем (куб.м)
	количество (шт.)
	объем (куб.м)
	количество
	объем

	1
	п. Анохинка, ул. Центральная, 35
	51.031115 40.966538
	твердое

	1
	1,1

	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Анохинский СК

	2
	п. Нижняя Каменка, ул. Центральная, 64
	51.128409 40.832227
	твердое

	2
	1,1

	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Нижнекаменский СДК

	3
	п. Нижняя Каменка, ул. Центральная, 62а
	51.027151 40.833536
	твердое

	1
	1,1

	МКОУ Нижнекаменская ООШ (ОГРН 1023601356129) п. Нижняя Каменка, ул. Центральная, 62а
	МКОУ Нижнекаменская ООШ (ОГРН 1023601356129) п. Нижняя Каменка, ул. Центральная, 62а
	МКОУ Нижнекаменская ООШ (ОГРН 1023601356129) п. Нижняя Каменка, ул. Центральная, 62а
	МКОУ Нижнекаменская ООШ

	4
	п. Терехово, ул. Центральная, 31
	50.969765 40.778719
	твердое

	1
	0,75

	Таловский потребительский кооператив (ОГРН 1053691026696) рп.Таловая, ул. Советская,, д.138
	Таловский потребительский кооператив (ОГРН 1053691026696) рп.Таловая, ул. Советская,, д.138
	Таловский потребительский кооператив (ОГРН 1053691026696) рп.Таловая, ул. Советская,, д.138
	магазин ТПС №11 Таловского потребительского кооператива

	5
	п. Терехово, ул. Центральная, 34
	50.969060 40.780375
	твердое

	1
	1,1

	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Тереховский СДК

	6
	п. Терехово, ул. Центральная, д.23
	50.971612 40.871300
	твердое

	1
	1,1

	МКОУ Тереховская ООШ (ОГРН 1023601355546) п. Терехово, ул. Центральная, д.23
	МКОУ Тереховская ООШ (ОГРН 1023601355546) п. Терехово, ул. Центральная, д.23
	МКОУ Тереховская ООШ (ОГРН 1023601355546) п. Терехово, ул. Центральная, д.23
	МКОУ Тереховская ООШ

	7
	п. Утиновка, ул. Свободы, 56
	51.062456 40.805436
	твердое

	1
	1,1

	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Администрация Нижнекаменского сельского поселения (ОГРН 1163668077231)   п Нижняя Каменка, улица Центральная, 62
	Нижнекаменский СК

	8
	п. Утиновка, ул. Школьная, д. 1а
	51.059732 40.882997
	твердое

	2
	1,1

	МКОУ Димитровская ООШ (ОГРН 1023601355744) п. Утиновка, ул. Школьная, д. 1а
	МКОУ Димитровская ООШ (ОГРН 1023601355744) п. Утиновка, ул. Школьная, д. 1а
	МКОУ Димитровская ООШ (ОГРН 1023601355744) п. Утиновка, ул. Школьная, д. 1а
	МКОУ Димитровская ООШ, детский сад

	9
	Радиолокационная позиция «Таловая», Нижнекаменское сел. пос., урочище "Меловая гора", ул. Дорожная, д.1
	51.074888 40.805977
	твердое

	1
	0,75

	Филиал "МЦ АУВД" ФГУП "Госкорпорация по ОрВД" Воронежский центр ОВД" (ОГРН 1037739597653) г. Москва, улица Внуковская Б., 2 а-9
	Филиал "МЦ АУВД" ФГУП "Госкорпорация по ОрВД" Воронежский центр ОВД" (ОГРН 1037739597653) г. Москва, улица Внуковская Б., 2 а-9
	Филиал "МЦ АУВД" ФГУП "Госкорпорация по ОрВД" Воронежский центр ОВД" (ОГРН 1037739597653) г. Москва, улица Внуковская Б., 2 а-9
	РПЛ «Таловая»

	10
	Нижнекаменское сельское поселение, южная часть кадастрового квартала 36:29:9400006
	51.086900 40.836369
	твердое

	5
	0,75

	ООО «АГРОЭКО-ВОСТОК» (ОГРН 1103668038253) г. Воронеж, бул. Победы, д. 19, оф. 1
	ООО «АГРОЭКО-ВОСТОК» (ОГРН 1103668038253) г. Воронеж, бул. Победы, д. 19, оф. 1
	ООО «АГРОЭКО-ВОСТОК» (ОГРН 1103668038253) г. Воронеж, бул. Победы, д. 19, оф. 1
	Свинокомплекс «Березовский», ООО «АГРОЭКО-ВОСТОК»

	11
	Нижнекаменское сельское поселение, северо-западная часть кадастрового квартала 36:29:9400004
	51.134710 40.797370
	твердое

	2
	0,75

	ООО «АГРОЭКО-ВОСТОК» (ОГРН 1103668038253) г. Воронеж, бул. Победы, д. 19, оф. 1
	ООО «АГРОЭКО-ВОСТОК» (ОГРН 1103668038253) г. Воронеж, бул. Победы, д. 19, оф. 1
	ООО «АГРОЭКО-ВОСТОК» (ОГРН 1103668038253) г. Воронеж, бул. Победы, д. 19, оф. 1
	Свинокомплекс «Нижняя Каменка», площадка Откорм-1, ООО «АГРОЭКО-ВОСТОК»

	12
	п. Нижняя Каменка ул. Центральная д. 60
	51.128049

40.831251
	твердое

	1
	1,1

	ИП Минин Владимир Владимирович
	ИП Минин Владимир Владимирович
	ИП Минин Владимир Владимирович
	Магазин «Каменка»